ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                12.02.2021                          пгт. Рыбная Слобода                   №30пи

О внесении изменении в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

от 23.09.2013 №202пи «О предоставлении мер

социальной поддержки гражданам, имеющим

детей, посещающих образовательные

организации, реализующие образовательную

программу дошкольного образования»

В целях исполнения протокольного поручения совместной коллегии

Министерства финансов Республики Татарстан, Управление Федеральной

налоговой службы по Республике Татарстан, Управление Федерального

казначейства по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам

финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от 18

декабря 2020 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2013

№202пи «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим

детей, посещающих образовательных организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями,

внесенными постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 06.02.2014 № 17 пи, от

20.02.2014 № 28 пи, от 25.02.2015 № 61пи, от 30.10.2015 № 299пи, от 11.05.2016

№ 68пи, от 01.03.2017 № 38пи, от 25.01.2018 № 13пи, от 18.09.2019 № 278пи, от

11.01.2020 № 08пи) следующие изменения:

1.1. пункт 2.1 дополнить абзацем «и» следующего содержания:

«и) справка(и) налогового органа об отсутствии задолженности по

налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-